БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФО КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

« №» сентябрь 2йМ й. № Ж£7
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ж»— сентября igMf

О признании утратившим силу
постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
от 15.12.2006 № 6232 «О приватизации
жилых помещений, принадлежавших
государственным или муниципальным
предприятиям либо государственным
или муниципальным учреждениям,
использовавшихся в качестве общежитий
и переданных в муниципальную
собственность городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 29.12.2004
№ 189-ФЗ «О введение в действие Жилищного Кодекса Российской
Федерации», учитывая, что приватизация жилых помещений,
принадлежавших государственным или муниципальным предприятиям либо
государственным или муниципальным учреждениям, использовавшихся в
качестве общежитий и переданных в муниципальную собственность
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, осуществляется в
соответствии с общими нормами федерального законодательства о
приватизации жилищного фонда,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15.12.2006
№ 6232 «О приватизации жилых помещений, принадлежавших
государственным или муниципальным предприятиям либо государственным
или муниципальным учреждениям, использовавшихся в качестве общежитий

2

и переданных в муниципальную собственность городского округа город Уфа
Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е. А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р. Р. Мавлиев